FONDO DE AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO PROYECTA 5PLUS
Administradora de Fondos de Pensiones Confia, S. A

Balance General
Al 31 de mayo de 2021

(Expresado en dolares de los Estados Unidos de América)

Activo

Activos Corrientes

Efectivo y Equivalentes de Efectivo
Depositos a Plazo*

Inversiones Financieras
Productos financieros por cobrar
Cuentas por Cobrar Netas

Otros Activos

Activos No Corrientes

Bienes Recibidos en Pago

Total Activos

Pasivos

Pasivos Corrientes

Pasivos Financieros a Valor Razonable
Cuentas por Pagar

Pasivos No Corrientes
Provisiones

Total Pasivos

Patrimonio

Cuentas Individuales

Otro Resultado Integral

Total Patrimonio

Total Pasivo y Patrimonio

Numero de Cuotas
Valor Unitario de Cuota

* Con plazos de vencimiento superiores a 90 dias
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2021

4,224,854.89
765,954.81

3,455,115.22
2,817.78

967.08

4,224,854.89

42,941.16

42,941.16

42,941.16

4,181,913.73

4,181,913.73

~.4,224,854.89




FONDO DE AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO PROYECTA 5PLUS
Administradora de Fondos de Pensiones Confia, S. A

Balance General

Al 31 de mayo de 2021

(Expresado en miles de dolares de los Estados Unidos de América)

2021
Activo
Activos Corrientes $ 4,224.85
Efectivo y Equivalentes de Efectivo $ 765.95
Depositos a Plazo* $ :
Inversiones Financieras $ 3,455.12
Productos financieros por cobrar $ 2.82
Cuentas por Cobrar Netas $ =
Otros Activos $ 0.97
Activos No Corrientes
Bienes Recibidos en Pago $ -
Total Activos $ 4,224.85
Pasivos
Pasivos Corrientes $ 42.94
Pasivos Financieros a Valor Razonable $ .
Cuentas por Pagar $ 42.94
Pasivos No Corrientes
Provisiones
Total Pasivos $ 42.94
Patrimonio
Cuentas Individuales $ 4,181.91
Otro Resultado Integral $ -
Total Patrimonio $ 4,181.91
Total Pasivo y Patrimonio $ 4,224.85
NUmero de Cuotas 3 903.84527159
Valor Unitario de Cuota 1.08511107

* Con plazos de vencimiento superiores a 90 dias
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